РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2020 г.                                                                             № 299

р.п. Тальменка

	О признании утратившими силу решений Тальменского районного Совета народных депутатов о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Тальменский район Алтайского края

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

     1.ПРИНЯТЬ РЕШЕНИЕ «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ О СИСТЕМЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ».

2.Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Алексеева Н.Л.).

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                        С.Н. Поталюк